
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 07:55:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 17/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: RECAPEAMENTO RUA JOSÉ BUENO DO PRADO E RUA BENEDITO CARDOSO DO PRADO
Resumo: RECAPEAMENTO RUA JOSÉ BUENO DO PRADO E RUA BENEDITO CARDOSO DO
PRADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2019 10:00:00 ATA Baixar

04/06/2019 10:00:00 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

04/06/2019 10:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

04/06/2019 10:00:00 13-EVENTOGRAMA PLE Baixar

04/06/2019 10:00:00 12- DADOS PLE Baixar

04/06/2019 10:00:00 11 - ART ATUALIZADA 12 12 2018 Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/recapeamento-rua-jose-bueno-do-prado-e-rua-benedito-cardoso-do-prado/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327794.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3273874.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3272399.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3277358.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3271076.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3279439.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 10:00:00 10 - BDI Baixar

04/06/2019 10:00:00 9 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

04/06/2019 10:00:00 8 - QCI Baixar

04/06/2019 10:00:00 7 - CRONOGRAMA F-F Baixar

04/06/2019 10:00:00 6 - COMPOSIÃ‡ÃƒO DE CUSTOS Baixar

04/06/2019 10:00:00 5 - MEMÃ“RIA DE CÃ_x0081_LCULO Baixar

04/06/2019 10:00:00 4 - ORÃ‡AMENTO Baixar

04/06/2019 10:00:00 3 - DADOS DA OBRA Baixar

04/06/2019 10:00:00 2.1 - LOCALIZAÃ‡ÃƒO DO BOTA FORA-A2 Baixar

04/06/2019 10:00:00 2 - SinalizaÃ§Ã£o JosÃ© Bueno do Prado e Bene... Baixar

04/06/2019 10:00:00 1 - Recapeamento JosÃ© Bueno do Prado e Bened Baixar

04/06/2019 10:00:00 1 - PavimentaÃ§Ã£o JosÃ© Bueno do Prado e Ben... Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3275833.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3279393.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3275004.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327395.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3278195.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3275352.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327737.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3275592.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3276089.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3274464.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3271329.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3277997.pdf

